Põllumajandusministri 24. aprilli 2008. a määruse nr 38 “Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava” meede 4.1 “Kalanduspiirkondade säästev areng” 

lisa 5

VORM 2. osa

	KALANDUSPIIRKONNA STRATEEGIA RAKENDUSKAVA 
	03.01.2014

	
	Esitamise aeg

	1. Mittetulundusühing 

	1.1 
	Mittetulundusühingu nimi 
	MTÜ Saarte Kalandus

	1.2 
	Mittetulundusühingu registrikood 
	80259628

	1.3 
	Postiaadress ja kontaktandmed: 

	
	Tänav, maja 
	Tallinna 30

	
	Küla, alev, alevik, vald või linn 
	Kuressaare

	
	Postiindeks, maakond 
	Saare maakond 93819

	
	Telefon, faks, e-post 
	tegevjuht@saartekalandus.ee  45 22 011

	1.4 
	Käibemaksukohustuslaseks registreerimise number
	puudub

	2. Mittetulundusühingu esindaja andmed 

	2.1 
	Mittetulundusühingu esindaja ees- ja perekonnanimi 1
	Eesnimi Heino 
	Perekonnanimi Vipp

	2.2 
	Mittetulundusühingu esindaja isikukood
	35607180018

	3. Pangaandmed 

	3.1 
	Arvelduskonto number 
	221040200005, 221043371915

	3.2 
	Arvelduskonto viitenumber 
	puudub

	4. Teavitamine enne MTÜ üldkoosolekut  strateegia rakenduskava vastuvõtmiseks

	4.1 
	Väljaande nimi ja ilmumise kuupäev
	Saarte Hääl 30.11.2013 

	
	
	

	3. 
	Tegevusgrupi eelarve
	

	
	Kood
	Tegevusgrupi tegevused ja abikõlblik kulu2
	Kavandatav summa aastas1

2014
	Rahastamise allikas 
	

	
	
	
	
	EKF

2014
	Oma-osalus
	2013 jääk

	
	1.1.1
	Personalikulud 

ja tegevusgrupi juhatuse liikme või töötaja lähetuse kulud 


	27840,84
	27840,84
	0
	2863,07

	
	1.1.2
	Üldkulud
	9000
	9000
	0
	5885,5

	
	1.1.3
	Tegevusgrupi tööruumi kontoritehnika ja sisustuse ostmise või kapitalirendi kulud; tööruumi parendamise, sellega seotud maaala korrastamise ja viitade paigaldamise kulud, sh kulu, mis kaasneb “Kalandusturu korraldamise seaduse” § 198 lõike 3 punktis 11 sätestatud kohustuse täitmisega.
	
	
	
	-2999,99

	
	1.1.4
	Veebilehe loomise, haldamise ja arendamise kulud. Infomaterjali koostamise ja trükkimise kulud
	1000
	1000
	0
	1699,19

	
	
	Tegevuste loetelu:

1.Veebilehekülje hooldamine ja arendamine

2.Infomaterjali koostamine ja trükkimine

3. Euroopa Kalandusfondi sümboolika
	
	
	
	

	
	1.2.1
	Eksperdi või väliseksperdi teenuse kulud sõlmitud lepingu kohaselt, sealhulgas eksperdi lähetuse kulud. Asjakohase oskusteabega isikult või asutuselt strateegia väljatöötamisega seotud uuringu või eksperthinnangu tellimise kulud 
	2000
	2000
	0
	-1361,73

	
	
	Uuringu, eksperthinnangu vms teema ja loetelu:

1. Projektide hindamiskomisjoni töö tasustamine 

2. Hindamiskomisjoni transpordikulu                      

3. Eksperthinnang  projektidele                              
	
	
	
	

	
	1.2.2
	Koolituse, seminari ja infopäeva korraldamise kulud, sealhulgas ruumi ja esitlustehnika rentimise kulud ning esineja ja moderaatori töötasu 
	4000
	4000
	0
	1877,15

	
	
	Koolituse, seminari, infopäeva vms teema ja loetelu:

Projektide äriplaanide koostamine ja juhtimine

Nõuded projektitaotlejatele ja aruandlus

Tegevuste mitmekesistamise võimalused

Hindamiskomisjoni teabepäev

Strateegia rakendamise vahekokkuvõte

Juhatuse liikmete koolitus

Infopäevad

EMKF meede 4.1. 2014 – 2020 strateegia arutelud


	*
	*
	
	

	
	1.3.1


	Riigisisesel ja välisriigis toimuval seminaril, konverentsil, messil või õppereisil osalemise kulud, sh osavõtutasu ning riigisisese lähetuse ja välislähetuse kulud. 

Rahvusvahelise koostöö raames Euroopa Liidu liikmesriigi väliskülalise vastuvõtuga seotud kulud 
	0
	0
	0
	19 220,23

	Kokku     2013 arvestuslik jääk  27 000  €  seisuga  10.12.2013, mida tegevusgrupp soovib täiendavalt kasutada 2014.a. rakenduskava elluviimisel 
	43840,84
	43840,84
	0
	27 183,42

	
	
	
	
	

	Selgitused

Eelarveread 1.1.3  ja 1.1.4: ei vaja vahendeid 2014 aasta rakenduskavast, kasutatakse 2013 aasta jääke, mis on piisavad. 
 

	6. Strateegia raames elluviidavad tegevussuunad

	
	Strateegia raames elluviidavate tegevussuundade loetelu rakenduskava esitamise aastal
	Projektikonkursi

toimumise ligikaudne

aeg
	Ligikaudne eelarve

(EURi)3

	1
	Kalasadamate ja lossimiskohtade uuendamine
	2014
	Selguvad jooksvalt

	2
	Kalandustoodete töötlemine ja otseturustamine
	2014
	9476.-

	3
	Kalandusega seotud turismi ja rannakülade taaselustamine
	2014
	Selguvad jooksvalt

	4
	Tegevuste mitmekesistamine
	2014
	Selguvad jooksvalt

	5
	Koolitustegevused
	2014
	Selguvad jooksvalt

	 

	Kokku  
	

	7. MTÜ liikmete nimekiri rakenduskava esitamise aastal4

	
	Kalandussektori ettevõtja (äriühing, FIE) tegevusala
	Liikme ees- ja

perekonnanimi
	Allkiri
	Valla või linna nimi
	Registrikood

	1
	FIE Aare Merila
	Aare Merila
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	0
	5
	7
	9
	2
	
	
	

	2
	FIE Alar Aas
	Alar Aas
	
	Kaarma
	1
	0
	2
	0
	7
	5
	6
	4
	
	
	

	3
	FIE Erik Lausmaa
	Erik Lausmaa
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	1
	3
	1
	1
	0
	
	
	

	4
	Goldfish OÜ
	Raul Paabu
	
	Kaarma
	1
	1
	6
	7
	9
	5
	8
	4
	
	
	

	5
	FIE Heiki Merila
	Heiki Merila
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	8
	3
	8
	5
	5

	
	
	

	6
	FIE Jaan Põld
	Jaan Põld
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	1
	3
	1
	9
	1

	
	
	

	7
	FIE Jüri Jürgens
	Jüri Jürgens
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	5
	3
	0
	8
	7
	
	
	

	8
	FIE Kaido Tiit
	Kaido Tiit
	
	Kaarma
	1
	2
	1
	0
	9
	4
	6
	9
	
	
	

	9
	OÜ KLK-Nasva
	Karli Laid
	
	Kaarma
	1
	2
	0
	8
	7
	7
	7
	9
	
	
	

	10
	FIE Meinhard Laes
	Meinhard Laes
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	5
	3
	5
	2
	6
	
	
	

	11
	Nasva Forell OÜ

	Kaido Kannik
	
	Kaarma
	1
	2
	1
	7
	0
	9
	6
	0
	
	
	

	12
	FIE Paavo Rahnel
	Paavo Rahnel
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	2
	1
	9
	7
	8
	
	
	

	13
	Prei OÜ
	Anre Prei
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	2
	0
	5
	4
	1

	
	
	

	14
	FIE Rein Niit
	Rein Niit
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	3
	1
	6
	7
	7

	
	
	

	15
	OÜ Saare Fishexport
	Arne Salong
	
	Kaarma
	1
	0
	7
	2
	3
	4
	7
	8
	
	
	

	16
	FIE Tiit Kuusk
	Tiit Kuusk
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	1
	3
	2
	3
	9
	
	
	

	17
	Tihemetsa Kala OÜ
	Tiina Mai
	
	Kaarma
	1
	2
	3
	6
	4
	6
	7
	0

	
	
	

	18
	FIE Valdur Rauniste
	Valdur Rauniste
	
	Kaarma
	1
	0
	3
	5
	6
	5
	3
	1
	
	
	

	19
	FIE Vello Salong
	Vello Salong
	
	Kaarma
	1
	0
	1
	2
	1
	9
	6
	3
	
	
	

	20
	OÜ Vesitüki
	Arvi Talk
	
	Kaarma
	1
	0
	6
	8
	8
	6
	0
	6
	
	
	

	21
	OÜ Ösel Fish
	Raul Paabu
	
	Kaarma
	1
	0
	4
	9
	9
	4
	7
	2
	
	
	

	22
	FIE Ülo Tammeväli

	Ülo Tammeväli
	
	Kaarma
	1
	0
	0
	1
	3
	5
	0
	6
	
	
	

	23
	OÜ Papissaar
	Jaan Köster
	
	Kihelkonna
	1
	0
	0
	7
	0
	5
	2
	7
	
	
	

	24
	FIE Kalev Rauk
	Kalev Rauk
	
	Kihelkonna
	1
	0
	6
	4
	6
	6
	8
	3
	
	
	

	25
	FIE Maido Selberg
	Maido Selberg
	
	Kihelkonna
	1
	0
	2
	0
	6
	0
	9
	1
	
	
	

	26
	FIE Oleg Samorokov
	Oleg Samorokov
	
	Kihelkonna
	1
	0
	2
	1
	5
	2
	2
	7
	
	
	

	27
	FIE Tõnis Tasane
	Tõnis Tasane
	
	Kihelkonna
	1
	0
	2
	0
	6
	7
	5
	4
	
	
	

	28
	AS Veere Sadam

	Ilmar Piilmann
	
	Kihelkonna
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	9
	6
	
	
	

	29
	ELKA OÜ
	Mati Kütt
	
	Laimjala
	1
	1
	5
	2
	5
	1
	6
	0
	
	
	

	30
	FIE Aivo Tabri
	Heino Niklas
	
	Leisi
	1
	0
	1
	8
	5
	4
	6
	6
	
	
	

	31
	FIE Jaan Ärmus
	Jaan Ärmus
	
	Leisi
	1
	0
	3
	5
	8
	0
	3
	3
	
	
	

	32
	OÜ Monistico
	Arne Salong
	
	Lümanda
	1
	0
	5
	7
	4
	0
	9
	6
	
	
	

	33
	FIE Endel Noor
	Endel Noor
	
	Muhu

	1
	0
	0
	1
	6
	2
	0
	3
	
	
	

	34
	FIE Jaan Linnupõld
	Jaan Linnupõld

	
	Muhu


	1
	0
	7
	4
	1
	7
	4
	3
	
	
	

	35
	FIE Jüri Schmuul
	Jüri Schmuul
	
	Muhu


	1
	1
	6
	3
	6
	0
	6
	6
	
	
	

	36
	OÜ Kalakohvik

	Kristjan Prii
	
	Muhu


	1
	1
	4
	6
	4
	2
	9
	2
	
	
	

	37
	FIE Kaljo Prii
	Kaljo Prii

	
	Muhu


	1
	0
	1
	5
	3
	5
	0
	3
	
	
	

	38
	FIE Kalle Kreis 
	Kalle Kreis
	
	Muhu


	1
	1
	3
	2
	2
	8
	2
	4
	
	
	

	39
	FIE Kalle Lasn
	Kalle Lasn

	
	Muhu


	1
	0
	7
	2
	1
	3
	5
	0
	
	
	

	40
	OÜ Koguva Kala
	Ragnar Põllu

	
	Muhu


	1
	2
	3
	5
	3
	1
	5
	2
	
	
	

	41
	FIE Tarmo Korv
	Tarmo Korv
	
	Muhu


	1
	0
	1
	5
	3
	1
	2
	4
	
	
	

	42
	FIE Vassili Prii
	Vassili Prii
	
	Muhu


	1
	0
	1
	5
	3
	8
	4
	5
	
	
	

	43
	FIE Andrei Prii
	Andrei Prii
	
	Muhu


	1
	0
	0
	5
	3
	9
	4
	8
	
	
	

	44
	FIE Arno Tuulik
	Arno Tuulik
	
	Mustjala
	1
	0
	2
	1
	6
	1
	1
	1
	
	
	

	45
	FIE Elar Burk 
	Elar Burk
	
	Mustjala
	1
	0
	8
	6
	8
	2
	6
	0
	
	
	

	46
	FIE Mati Heinmets
	Mati Heinmets
	
	Mustjala
	1
	0
	8
	1
	6
	7
	6
	0
	
	
	

	47
	FIE Juhan Torn
	Juhan Torn
	
	Orissaare
	1
	0
	0
	1
	3
	2
	1
	6

	
	
	

	48
	FIE Riho Mägi 
	Riho Mägi

	
	Pihtla
	1
	0
	5
	8
	3
	8
	5
	3
	
	
	

	49
	OÜ Ula-Hansu talu
	Madis Vipp

	
	Pihtla
	1
	1
	6
	3
	7
	3
	4
	4
	
	
	

	50
	FIE Villi Leplik
	Villi Leplik
	
	Pihtla
	1
	0
	1
	0
	5
	1
	5
	4
	
	
	

	51
	OÜ Ösel Harvest
	Henry Ots
	
	Pihtla
	1
	0
	2
	9
	7
	1
	8
	8
	
	
	

	52
	OÜ AquaMyk
	Priit Lulla
	
	Pöide
	1
	1
	1
	8
	6
	3
	2
	1
	
	
	

	53
	FIE Toomas Alas
	Toomas Alas
	
	Pöide
	1
	0
	6
	5
	8
	3
	6
	7
	
	
	

	54
	FIE Aare Leppik
	Aare Leppik
	
	Salme
	1
	1
	0
	5
	5
	3
	1
	7
	
	
	

	55
	FIE Aivar Läets
	Aivar Läets
	
	Salme
	1
	0
	1
	3
	1
	2
	0
	0
	
	
	

	56
	FIE Kalle Lepik
	Kalle Lepik
	
	Salme
	1
	1
	2
	1
	8
	0
	9
	6
	
	
	

	57
	Läätsa Kalatööstus As
	Toomas Aul 
	
	Salme
	1
	0
	4
	4
	8
	5
	6
	9
	
	
	

	58
	FIE Madis Sepp
	Madis Sepp
	
	Salme
	1
	0
	5
	9
	5
	8
	4
	8
	
	
	

	59
	OÜ Tehumardi ERR
	Eino Ruttu
	
	Salme
	1
	0
	2
	5
	0
	7
	3
	2
	
	
	

	60
	FIE Valdu Leppik
	Valdu Leppik
	
	Salme
	1
	0
	1
	3
	1
	1
	9
	2
	
	
	

	61
	FIE Arvi Heinmaa
	Arvi Heinmaa
	
	Torgu
	1
	0
	1
	3
	1
	1
	4
	0
	
	
	

	62
	FIE Johan Heinmaa
	Johan Heinmaa

	
	Torgu
	1
	0
	1
	8
	5
	3
	7
	7
	
	
	

	63
	OÜ Kaabeltau
	Mihkel Undrest
	
	Torgu
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	5
	8
	
	
	

	64
	AS Mõntu Sadam
	Mihkel Undrest
	
	Torgu
	1
	0
	2
	4
	9
	4
	5
	6
	
	
	

	65
	Mõntu Sadama Halduse OÜ
	Mart Undrest
	
	Torgu
	1
	0
	9
	0
	0
	4
	1
	4
	
	
	

	66
	FIE Priidi Saar
	Priidi Saar
	
	Torgu
	1
	0
	0
	8
	3
	0
	9
	1
	
	
	

	67
	OÜ Vana-Tooma Talu
	Toomas Sepp
	
	Torgu
	1
	0
	7
	4
	1
	5
	7
	1
	
	
	

	68
	OÜ VRHL
	Mihkel Undrest
	
	Torgu
	1
	0
	5
	3
	8
	2
	8
	4
	
	
	

	69
	FIE Ahto Kriska
	Ahto Kriska
	
	Kuressaare
	1
	2
	0
	4
	3
	4
	5
	7
	
	
	

	70
	FIE Ain Rei
	Ain Rei
	
	Kuressaare
	1
	1
	0
	3
	1
	0
	7
	3
	
	
	

	71
	Ardnaskela Osaühing
	Margus Männik
	
	Kuressaare
	1
	1
	1
	8
	7
	9
	5
	8
	
	
	

	72
	OÜ Astacus
	Rainer Maripuu
	
	Kuressaare
	1
	0
	8
	3
	7
	2
	1
	3
	
	
	

	73
	FIE Feodor Mašnov
	Feodor Mašnov
	
	Kuressaare
	1
	0
	1
	8
	7
	9
	8
	5
	
	
	

	74
	FIE Heino Vipp
	Heino Vipp
	
	Kuressaare
	1
	2
	4
	8
	9
	3
	8
	3
	
	
	

	75
	FIE Kaljo Vinn
	Kaljo Vinn
	
	Kuressaare
	1
	0
	1
	8
	7
	5
	3
	1
	
	
	

	76
	OÜ Keskpunkt
	Henry Ots
	
	Kuressaare
	1
	0
	5
	0
	2
	4
	2
	9
	
	
	

	77
	Merekala OÜ
	Mare Ool
	
	Kuressaare
	1
	2
	2
	5
	0
	8
	5
	4
	
	
	

	78
	FIE Rein Kuusk
	Rein Kuusk
	
	Kuressaare
	1
	0
	0
	1
	3
	1
	8
	5
	
	
	

	79
	FIE Targo Tiidusalu
	Targo Tiidusalu
	
	Kuressaare
	1
	0
	4
	2
	9
	0
	5
	2
	
	
	

	80
	FIE Tiiu Kupp
	Tiiu Kupp
	
	Kuressaare
	1
	2
	4
	8
	1
	9
	0
	9
	
	
	

	81
	OÜ Tinurek
	Arvi Talk
	
	Kuressaare
	1
	1
	7
	0
	1
	8
	8
	1
	
	
	

	82
	OÜ Undva Kalur
	Andres Tamm
	
	Kuressaare
	1
	2
	0
	2
	0
	0
	5
	4
	
	
	

	83
	OÜ Vika VKN
	Viljar Nuut
	
	Kuressaare
	1
	0
	2
	9
	7
	2
	2
	5
	
	
	

	84
	OÜ Pähkla Vähi- ja Kala-kasvatus
	Toivo Leivat
	
	Kuressaare
	1
	1
	0
	6
	0
	4
	3
	6
	
	
	

	85
	Heakala OÜ
	Oliver Nuum
	
	Kuressaare
	1
	2
	5
	6
	2
	0
	4
	5
	
	
	

	

	
	Ettevõtja väljastpoolt kalandussektorit (äriühing, FIE) tegevusala
	Liikme ees- ja

perekonnanimi
	Allkiri
	Valla või linna nimi
	Registrikood

	1
	Baltic Workboats As
	Margus Vanaselja
	
	Kaarma
	1
	0
	6
	5
	7
	8
	0
	1
	
	
	

	2
	OÜ Dectra
	Paul-Robert Helk
	
	Tallinn (Lümanda)
	1
	0
	0
	1
	2
	2
	2
	8
	
	
	

	3
	OÜ Reta Puit
	Andres Kirst
	
	Laimjala
	1
	0
	1
	0
	5
	3
	1
	0
	
	
	

	4
	OÜ Revalteks
	Peeter Kukk
	
	Kuressaare linn
	1
	1
	1
	9
	1
	8
	5
	9

	
	
	

	5
	OÜ Saare kaubaveod
	Jevgeni Šešterikov
	
	Kuressaare linn
	1
	0
	0
	8
	3
	6
	4
	2

	
	
	

	6
	OÜ SK-Trans
	Kaljo Sadam
	
	Torgu
	1
	0
	1
	8
	7
	0
	7
	3
	
	
	

	

	
	Mittetulundusühingu ja sihtasutuse nimi
	Liikme ees- ja

perekonnanimi
	Allkiri
	Valla või linna nimi
	Registrikood

	1
	MTÜ Ankur
	Ragnar Põllu
	
	Muhu
	8
	0
	2
	3
	5
	6
	5
	1
	
	
	

	2
	MTÜ Eesti Vähikasva-tajate Liit 
	Rainer Maripuu
	
	Kuressaare linn
	8
	0
	2
	2
	5
	8
	5
	9
	
	
	

	3
	MTÜ EU-Roopa Rand
	Aarne Juulik
	
	Lümanda
	8
	0
	2
	8
	1
	6
	0
	5
	
	
	

	4
	MTÜ Kaunispe Sadam
	Toomas Orav
	
	Torgu
	8
	0
	2
	9
	3
	8
	9
	0
	
	
	

	5
	TÜ Kõiguste Rannapüük
	Anton Püüa
	
	Laimjala
	1
	0
	1
	5
	4
	7
	4
	4
	
	
	

	6
	MTÜ Lodja Sadam
	Johannes Usin
	
	Salme 
	8
	0
	3
	3
	5
	4
	3
	0
	
	
	

	7
	MTÜ Kalurite Ühendus Läätsa Rand
	Hans Varris
	
	Salme
	8
	0
	0
	8
	3
	8
	0
	4
	
	
	

	8
	MTÜ Minu Kodukant Sõrve
	Mihkel Undrest
	
	Torgu
	8
	0
	1
	5
	2
	4
	3
	9
	
	
	

	9
	MTÜ Muratsi Sadama Selts
	Margus Männik
	
	Kaarma
	8
	0
	2
	1
	8
	0
	5
	5
	
	
	

	10
	UÜ Polar-V
	Alvar Teder
	
	Salme
	1
	0
	0
	5
	3
	3
	6
	8
	
	
	

	11
	MTÜ Suure Katla Selts
	Dimo Liiva
	
	Pöide
	8
	0
	2
	9
	4
	4
	8
	7
	
	
	

	12
	MTÜ Sõrvemaa Arengu Ühing
	Mihkel Undrest
	
	Torgu
	8
	0
	2
	0
	3
	7
	6
	3
	
	
	

	13
	MTÜ Taaliku Sadam
	Urmas Mägi
	
	Orissaare
	8
	0
	3
	3
	6
	5
	6
	6
	
	
	

	14
	MTÜ Tori Kalastajate Ühing
	Kaljo Vinn
	
	Kuressaare linn
	8
	0
	0
	3
	4
	8
	1
	7
	
	
	

	

	
	Kohaliku omavalitsuse nimi
	Liikme ees- ja

perekonnanimi
	Allkiri
	Esindaja nimi 
	Registrikood

	1
	Kihelkonna vald
	Raimu Aardam
	
	
	7
	5
	0
	2
	2
	0
	6
	0
	
	
	

	2
	Leisi vald 
	Ludvig Mõtlep
	
	
	7
	5
	0
	1
	9
	5
	9
	5
	
	
	

	3
	Lümanda vald
	Jaanika Tiitson
	
	
	7
	5
	0
	2
	6
	3
	5
	9
	
	
	

	4
	Muhu vald
	Raido Liitmäe
	
	
	7
	5
	0
	1
	8
	7
	1
	0
	
	
	

	5
	Mustjala vald
	Kalle Kolter
	
	
	7
	5
	0
	1
	7
	9
	8
	1
	
	
	

	6
	Orissaare vald
	
	
	
	7
	5
	0
	2
	0
	7
	1
	8
	
	
	

	7
	Pihtla vald


	Jüri Saar
	
	
	7
	5
	0
	1
	8
	6
	0
	9
	
	
	

	8
	Pöide vald
	Andres Hanso
	
	
	7
	5
	0
	2
	0
	4
	4
	0
	
	
	

	9
	Torgu vald
	Tiit Põld


	
	
	7
	5
	0
	2
	4
	8
	4
	0
	
	
	

	10
	Valjala vald
	Aare Martinson
	
	
	7
	5
	0
	2
	0
	6
	5
	8
	
	
	

	8.
	Tegevusgrupi kirjeldus


	Esitatakse vaid muudatused ja arengud võrreldes varem esitatud strateegia

väljatöötamise tegevuskavaga või varem esitatud rakenduskavaga

	
	Tegevusgrupi kirjeldus:
MTÜ Saarte Kalandusel on hetkel 115 liiget, sealhulgas 85 kalurit, 10 kohalikku omavalitsust, 14 MTÜ-d  ja 6 väljaspool kalandussektorit toimivat ettevõtjat, kes on seotud rannakalanduse ja rannakülade elu arendamisega . Oluliselt on kasvanud MTÜ Saarte Kalanduse hõlmavus piirkonna kalurite hulgas, sellele on kasuks tulnud kõik edukalt elluviidud projektitaotluste voorud. Pea kõik piirkonna kalandusettevõtjad on teadlikud MTÜ Saarte Kalandus tegevusest.
Tegevusgrupi haldamise funktsionaalsuse lühikirjeldus:

1) Ühingul on 2 palgalist töötajat; tegevjuht ja juhatuse assistent. Raamatupidamisteenus ostetakse sisse  

2) haldus- ja finantssuutlikkuse katmiseks kasutab ühing PRIAlt saadud ettemaksu, samuti on ühingul tegevuste elluviimiseks piisaval hulgal omavahendeid,   seega on ühing võimeline ellu viima koostatud rakenduskava.    
3) Ühing rendib kontoriruume OÜ Mona Kaubanduselt, olemasolevad ruumid on saanud seltsi liikmetele tuttavaks ning sobivad ühingu tööks väga hästi. 

Tegevusgrupi juhtimisstruktuuri lühikirjeldus:

1) Ühingu kõrgeimaks tööorganiks on üldkogu. Seltsi igapäevast tööd juhib 9 liikmeline juhatus , kes koguneb vähemalt 1 kord kuu jooksul (vajadusel tihedamini). Juhatus peab oma koosolekuid vajadusel ka on-lines. 

2) MTÜ Saarte Kalandus tegutsemise aluseks on ühingu põhikiri (kinnitatud 13.augustil 2008), mis sõnastab ühingu eesmärgid ja tegevused eesmärkide saavutamiseks. 

 Partnerluspõhimõtete tagamine.
Partnerluspõhimõtete tagamiseks kehtivad need samad printsiibid mis on kirjeldatud eelnevates tegevuskavades. Seltsi tegevuse tutvustamiseks tehakse koostööd kohaliku ajalehe Saarte Häälega, kus meelsasti kajastatakse ühingu tegevust. Ühingul on toimiv kodulehekülg.

	Mina /organisatsiooni nimi/ /esindaja nimi/ esindajana kinnitan alljärgnevat.

Heino Vipp…………………………...................................................................................................................

1. Olen teadlik “Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava” meetme “Kalanduspiirkondade säästev

areng” kohta kehtestatud nõuetest ja vastan toetuse saamise nõuetele.

2. Kinnitan esitatud andmete ja dokumentide õigsust ning võimaldan neid kontrollida.

3. Kinnitan, et strateegia rakenduskava vastuvõtmise ajal oli üldkoosolek otsustusvõimeline, hääletamisest

võttis osa vähemalt 50% MTÜ liikmeskonnast ja rakenduskava võeti vastu enamushäältega.


Allkiri

Heino Vipp
Taotleja või tema esindaja ees- ja perekonnanimi

Vastuvõtja allkiri


	
	
	
	
	
	
	
	


kuupäev
Kinnitan andmete õigsust 

(allkiri ja kuupäev) 


1

Reale 2.1 märgitakse taotleja seadusejärgse esindaja andmed. Taotluse allkirjastab reale 2.1 märgitud  isik

või taotlust esitama volitatud isik.

2

Kulude jaotus ridadel 1.1.1–1.1.4 esitatud tegevuste vahel võib aasta jooksul muutuda 15% ulatuses.

Koodiga 1.2.1, 1.2.2 või 1.3.1 tähistatud tegevuse puhul ei ole eelarve summa siduv.

3

Esitatud summa ei ole siduv.

* Tärniga tähistatud lahtreid ei täideta

4

Tabelisse märgitakse kõigi kalanduse tegevusgrupi liikmete nimed taotluse esitamise päeva seisuga.

Ridadele märgitakse, millises vallas tegutsetakse, liikme ametlik nimi, esindusõigust omava isiku nimi ja

liikme registrikoodi number. Eraldi tuuakse välja väljapoole tegevuspiirkonda jäävate (kuid geograafiliselt

tegevusgrupi tegevuspiirkonnaga ümbritsetud) vähemalt 4500 elanikuga linnas kalandussektoris tegutsevate

ettevõtjate ja kalandussektori ühenduste loetelu.
